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RELACIÓN DE POSTULANTES NO APTOS PARA EVALUACIÓN INTERNA DE NOMBRAMIENTO DOCENTE  

CATEGORIA AUXILIAR 

 

Nº ITEM 
CATEGORÍA 

DEDICACIÓN 
POSTULANTE ASIGNATURAS OBSERVACIONES 

1 

7.10 
AS. D. E.  

40 HRAS. 

SALOME MAITA GINA ELIANA 

Fonética y fonología 

Morfosintaxis del español 

Didáctica del español 

Metodología de la investigación lingüística 

Semiótica y lingüística 

Lingüística textual  

Literatura antigua 

Literatura contemporánea  

Literatura y currículo 

NO APTO 
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES 

2 VASQUEZ VILLANUEVA 

SALOMON 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES 

3 
7.11 

AUX. D. E.  

40 HRAS 
HUARANGA CHARAPAQUI JOSE 

ROLANDO 

Fonética y fonología 

Morfosintaxis del español 

Didáctica del español 

Metodología de la investigación lingüística 

Semiótica y lingüística 

Lingüística textual  

Literatura antigua 

Literatura contemporánea  

Literatura y currículo 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES 

4 

7.12 
AUX. T. C. 

40 HRAS. 

CALLA VASQUEZ KRIS MELODY 

Fonética y fonología 

Morfosintaxis del español 

Didáctica del español 

Metodología de la investigación lingüística 

Semiótica y lingüística 

Lingüística textual  

Literatura antigua 

Literatura contemporánea  

Literatura y currículo 

Práctica Docente Administrativa 

NO APTO 
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES 

5 
GAVIDIA ANTICONA JUVER 

NO APTO 
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES 
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6 

7.14 
AUX. T. C. 

40 HRAS. 

VELITA PALACIN NIKO 

JOAQUIN 

Fonética y fonología 

Morfosintaxis del español 

Didáctica del español 

Metodología de la investigación lingüística 

Semiótica y lingüística 

Lingüística textual  

NO APTO 
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES 

NO PRESENTA CONSTANCIA SUNEDU 

7 DIONISIO PUMACAYO JESSICA 

ZAIDA 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES 

NO CUMPLE EXPERIENCIA PROFESIONAL MINIMO 

8 

7.15 

 

AUX. D. E. 

40 HRAS. 

ESPINOZA TELLO ADA 

GABRIELA 

Fonética y fonología 

Fonética y fonología 

Morfosintaxis del español 

Didáctica del español 

Metodología de la investigación lingüística 

Semiótica y lingüística 

Lingüística textual  

Literatura antigua 

Literatura contemporánea  

Literatura y currículo 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES 

9 GUTIERREZ ARENAS SANDRA 
MARJORIE 

NO APTO 
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES 

NO CUMPLE EXPERIENCIA PROFESIONAL MINIMO 

10 
7.16 

AUX. T. P.  
20 HRAS. 

ROJAS SACRAMENTO 

GREGORIO 

Fonética y fonología 

Morfosintaxis del español 

Didáctica del español 

Metodología de la investigación lingüística 

Semiótica y lingüística 

Lingüística textual  

Práctica Docente Administrativa 

Práctica Docente en la Comunidad 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES 
NO PRESENTA CONSTANCIA SUNEDU DEL TITULO 

Chosica, 27 de noviembre de 2021. 

 

 

  --------------------------------------           -------------------------------------- 
        Dr. Francisco José Olano Martínez                                                    Dr. Jacinto Miguel Arribasplata Cabanillas 

       Decano de la Facultad de Ciencias                          Director del Departamento Académico  

                Sociales y Humanidades                 de Comunicación y Lenguas Nativas  

                         Presidente                                                                                             Secretario   
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  --------------------------------------           --------------------------------------  
        Dr. Juan Ciro Chávez Peraltilla            Dra. Giovanna Sonia Gutierrez Narrea 

                     Docente Especialista                                                            Docente Especialista 

                                  Vocal                           Vocal 

                                                                                                                   
 

-------------------------------------- 
Jesús Enrique Aracayo Escalante  

Estudiante 

 


